ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH THANH HOÁ                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:            /UBND-CN

 V/v cho phép Công ty TNHH

SX&TM Thành Đồng được khai

thác khoáng sản trở lại tại mỏ đá vôi

xã Hà Tân, huyện Hà Trung theo

Giấy phép được cấp.

               Thanh Hóa, ngày        tháng      năm 2020

Kính gửi:

      - Sở Tài nguyên và Môi trường;

     - Công ty TNHH SX&TM Thành Đồng.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 08/TTr-TĐ ngày 08/6/2020 của Công ty

TNHH SX&TM Thành Đồng đề nghị được khai thác trở lại tại mỏ đá vôi làm vật

liệu xây dựng thông thường xã Hà Tân, huyện Hà Trung; trên cơ sở đề nghị của

Sở Tài nguyên và Môi trường tại Công văn số 5933/STNMT-TNKS ngày

27/8/2020 (kèm Biên bản hội nghị và kiểm tra thực địa ngày 18/6/2020; ý kiến

của các sở: Xây dựng, Công Thương, Lao động Thương binh và Xã hội; Cục

Thuế tỉnh và UBND huyện Hà Trung), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

- Đồng ý với đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường, cho phép Công ty

TNHH SX&TM Thành Đồng (đổi tên từ Doanh nghiệp tư nhân Thành Đồng) được

khai thác khoáng sản trở lại tại mỏ đá vôi làm vật liệu xây dựng thông thường xã

Hà Tân, huyện Hà Trung theo Giấy phép số 174/GP-UBND ngày 04/5/2016 của

UBND tỉnh. Yêu cầu Công ty TNHH SX&TM Thành Đồng thực hiện đầy đủ các

nghĩa vụ tài chính theo đúng cam kết với cơ quan thuế tại Biên bản làm việc

ngày 10/8/2020; đồng thời, tổ chức khai thác khoáng sản theo đúng Giấy phép

được cấp và các quy định hiện hành của pháp luật.

- Giao Cục Thuế tỉnh theo dõi, đôn đốc Công ty TNHH SX&TM Thành Đồng

thực hiện đầy đủ các nghĩa vụ tài chính trong hoạt động khai thác khoáng sản tại

mỏ đá trên theo đúng Biên bản làm việc ngày 10/8/2020 và các quy định hiện hành

của nhà nước./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/cáo);

- Các Sở: Xây dựng, Công Thương;

- Cục Thuế tỉnh;

- UBND huyện Hà Trung;

- Lưu: VT, CN.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Quyền

		quyennd@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-28T15:55:03+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-28T15:57:10+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-28T15:57:18+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-28T16:03:25+0700